
@ PREFEITURA DO MUNTCÍPTO DE JUNDIA{

DECRETO N'.28.21 8. DE 23 ])F. r\4,4 10 DE 20 19

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONTENDAS PELA LET N'9118. DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART. 4', $ 2'. /

CONSJDEliANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ]UA POR
Excesso DE ARRECADAÇÃO, PARA ATENDER DESPESA A COM OBRA DE REABTLTTACÃo DE
ÁREA PUBLICA NO PAKQUE RESIDENCIAL JUNDIAÍ / PARQUE DO CERRADO - PROCESSO:
7 .7584/20 1 9- 1
REF. SOLICITAÇÃO 384 UNIDADE DE GESTÃO DE mFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO KEOUiSICÃO 745.658 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 222.857,14 (DUZENTOS E VINTE E DOIS MTL OITOCENTOS E CrNQÜKNTA E SETE
REAIS E CATORZE CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

IO.O1 .15.452.0186.1512 ÍMPLANTACÃO/REVITALIZACÃO DE FRACAS. PARQUES E JARDINS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

6325 MCIDADES/CEF/CONV.866501/2018/MOB URB TRANSIT

R$ 222.857,14

TOTAL....R$ 222.857, !4 /

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1', INCISA ll DA LEI FEDEliAL N. 4320/64 ...
/

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página i de 2



8 PREFEI' MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

8/20 1 9

/

/

G

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E TRÊS DIA(S) DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2


